ПРОТОКОЛ № 9
рассмотрения и оценки котировочных заявок

г. Агидель
    «24» сентября 2012 г.

1. Способ размещения заказа:

Запрос котировок

2. Заказчик
ООО «Управление жилищно-коммунального хозяйства»

3. Предмет договора:

поставка индивидуальных приборов учета воды.

Начальная (максимальная) цена договора: 510000 (пятьсот десять тысяч) рублей, вкл. НДС 18%.

4. Сведения о комиссии по закупкам:
На заседании комиссии по закупкам по проведению процедуры рассмотрения и оценки котировочных заявок присутствовали:

Председатель конкурсной комиссии:

Коновалов Вадим Викторович
Члены конкурсной комиссии:
Тимиргалиева А.Ф., Ганушевич Г.И., Петухова Н.В., Гардеев М.Х., Ганиев Р.Н., Салихов Р.Ф., Султанов И.М., Яндубанева Р.И.
Секретарь комиссии:
Нигматзянова Р.Ф.
Присутствовали 10 (десять) из 10 (десяти) членов конкурсной комиссии, явка 100%, кворум имеется.

5. Процедура рассмотрения и оценки котировочных заявок
Процедура рассмотрения и оценки котировочных заявок проведена в 10:00 «24» сентября 2012 года по адресу: 452920, РБ,  г. Агидель, Цветочный бульвар,  дом 4 А.

6. Котировочные заявки

К сроку окончания подачи котировочных заявок «21» сентября 2012 г. 17:30 (время Уфимское) от участников была подана 1 заявка.

7. Решение комиссии

Комиссия по закупкам  рассмотрела заявки в соответствии с требованиями и условиями, установленными в извещении о проведении запроса котировок, и приняла следующие решения:

	№ регистрации заявки
	Наименование участника размещения заказа
	Адрес участника
	Основания для отклонения заявки участника в соответствии с требованиями, установленными в извещении о проведении запроса котировок
	Допущен / отклонен

	1
	ООО «БетарУфа»

ИНН 0275071334
	г. Уфа, ул. Кирова, 103
	Отсутствуют
	Допущен

8. Результаты проведения запроса котировок

	№ регистрации заявки
	Наименование участника
размещения заказа
	Сведения, содержащиеся в котировочной заявке
	Предложение поставщика по цене, руб
	Решение комиссии по закупкам

	1
	ООО «БетарУфа»

ИНН 0275071334
	Соответствуют требованиям извещения и техническому заданию
	510000
	Запрос котировок признан несостоявшимся (п.12.6.5 Положения)

В связи с тем, что по окончании срока подачи котировочных заявок подана только 1 котировочная заявка, запрос котировок признан несостоявшимся.
В соответствии с п. 12.6.6. Положения о порядке размещения заказов на закупку товаров, выполнение работ, оказание услуг для осуществления основных видов деятельности, несмотря на то, что запрос котировок признан несостоявшимся, договор заключается с участником (поставщиком) закупки, подавшим такую заявку, т.е. с ООО «БетарУфа».

9. Публикация протокола
Настоящий протокол подлежит размещению на сайте Заказчика www.ugkh-agidel.ru в соответствии с Федеральным законом от 18 июля 2011 г. № 223-ФЗ «О закупках товаров, работ, услуг отдельными видами юридических лиц».

Протокол подписан всеми членами комиссии.